I Non secus atq; Ajax.] Homerus Iliad. δ:

Τεῦνγος δ' ἔνατος ἵδε παλαιόντα τίχα λαρυῖν
Στὴν δὲ ἄρπιτον αἴτων τοικει τελεμονίαδαν.

K Ceterū in pace.] Transfizio ad tempus pacis, & quis in eo r̄sus rhetorum, Philosophorum & patr̄itorum. Δ Parasitus non in forum prodit.] Anacharsis Scytha aiebat forum esse locum mutuū hominum fraudibus ac rapinis destinatum. Notans mores veneditium, per fas nefasque lucra venantium. Plutarchus in libello de lōatre, esse forum dicit ἀστοῖς χῶρος: id est, in piorum regionē. Ex quo arbitror Marc. rationem censuisse, forum muricibus sternendum. Sed & moderatius Columella: Ne caninum quidem, inquit, sicut dixerē veteres, studium præstantius, locupletissimum quemque allatrandi, & contra innocentēs, ac pro nocentib⁹ neglectum, à maioribus, à nobis etiam concessum intramēria & in ipso foro larocinum. Quod nisi cupedij suffarcatus, & serentarij

onuſtus libellis pergas, quibus dorophagos expreas, fodiq[ue]oſ... que ac nummarios, luditur opera, &c. Qui plura de fori ri-
superatione volet, legat Celiū cap. 9. libri lectionum antiquarum
vicesimi octauii. M Quod canis in balneo.] Viuu
eo adagio Lucianus in Sermonē aduersus indoctum, libris im-
mentem, ut enim in balneo nullus est omnino canum r[es]us, sic
philosophus in coniuicio prorsus est inutilis. N Sed age.] Vita priuata & domēstica. Ζ Primū igitur.] Ambi-
tio, auaritia. O Non solum.] Affl[us] & perturbatio-
nes animi. Π Ignoras.] Obiectio. P Neque enim.] E-
iusdo a coniunctis. Σ Baculis armati incedunt.] Pallium,
pera, baculus Cynicorum insignia sunt. Hercules enim se similes
dicebant, quid baculum ferrent, ut ille clavam, verū etiam
quā eum in totum se imitari proficiebantur. T Nullus ve-
rō.] Adulteria, rapina, &c. publica crimina. Y At per
Iouem parasitus.] Exiit[us] vita & mors, quam confert cum
exitu theorum & philosophorum, mali in hac vita florent magis
quā boni, sed exitus acta probat. Φ Sumpto veneno.]
Athenienses Socratem Apol. oraculo omnium mortalium sa-
pientiss. iudicauit veneno necārunt. ab ijs eodem supplicio
Phocion est interemptus, qui boni appellationem meruit, Ae-
schines u[er]o n[on] Socratem ab Atheniensibus veneno subla-
zum refert, quid Critiam vnum ē 30. tyrranis, popularis sta-
tus euerstoribus erudit[us]. De eius accusatoribus & morte, p[ro]fira
annotauiimus in Bis accusato. Erga Themistoclem quoque A-
riten, Alcybiaden, Tyrtaeum, Homerum, & alios permulios
viros illustres, Athenienses fuere ingratissimi & crudelissimi,
ut author est Laertius. X Hæc equidem.] Commendatio
parastices ex locis finalibus. + Gygis opulentiam.] Ex
Suida, Heroditi Clio, Cicero Offic. 3. Iustini primo, norissimus
est Gyges, quem locupletissimum fuisse ex Strabonis quoque.
& scimus. Ω Quod reliquum est.] Quid etiam no-
men parasiti honestum, ab etymologia & analogia. Si autem
Græcam interpretationem admittamus, iij sunt, qui παράς: id
est, iuxta, ὅτι: id est, cibaria versantur, qui[que] pabuli cau-
sa potentiori alicui assentantur, & risum mouent, applaudunt,
arrident, adulentur, omnemque indignitatem perferunt, se[re]n-
ridendo

ridendos præbent, ut alienum cibum sectari, & apud illos conuiari liceat. aa Velim nolim.] Conclusio. volentem notitatem oportet te sequi, contraq; sententiam animi mei.

ΦΙΛΟΦΕΥΔΗΣ,
nāpīstas.

PHILOPSEVDES,
sive Incredulus.

Thoma Moro interprete.

ARGUMENTVM.

DIsputatio est de vi magica, de incantamentis, de spectris & mortuorum animis, an eae videlicet super terram ambulent, seque quibus libitum fuerit ostendat: cuiusmodi & hodie quædam superstitione atq; illusionibus dæmonum vexati pleriq; credunt. Quanquam autem alia quadam ratione adductus Lucianus (cum enim intelligo sub Tychiadis persona sententiam suam hic exponere) omnia ista pro nugis & imposturis ducat, nempe Democriti autoritatem (vt ipse innuit) secutus, qui animas à corporibus segregatas nihil esse censuerit, illa tamen interim contendit, quæ & nostra ætatis ac religionis homines sanores paulò, ac prauis superstitionibus minus dediti plerique sentiunt: videlicet spectra atque phantasmata huiusmodi omnino nulla esse, aut si quæ etiam sint, dæmonum illusiones quasdam esse, quæ veritate ac rectis opinionibus munitis haudquaquam nocere possint. Deinde autem & magicas vires, & incantationes, non aliud quam meras præstigias esse, quibus imperitorum oculi ac mentes circumueniantur. Fingitur autem res apud Eucratem philosophum agi, quò videlicet iterum philosophorum vanitatem persequatur, vt qui veritatem ac sapientiam apud alios profitentes, ipsi interim apud se se nugis & incredibilibus huiusmodi rebus animo adhærent, nullis certis rationibus innitentes,

MMm 5 sed